

MaHa AJANSI

Tarih

Sayı
975/54

19.12.975

ÇAĞDAŞ METAL-İŞ SENDİKAMIZA KATILMA KARARI ALDI

Türkiye Çağdaş Metal İşçileri Sendikası Başkanlar Kurulu Toplantısında konuşan Genel Başkan Fehmi IŞIKLAR Sermaye sınıflarının karşısında etkin bir mücadele vermenin işçi sınıfının birliğini sağlamakla mümkün olabileceğini belirtirek bunun da bu günkü yolu Devrimci işçi sendikaları DİSK ile bütünleşmekten geçer demiştir.

"Tarihi akışın önüne hiç bir güç çıkamayacaktır. Sömürsüz bir düzenin kurulması için Çağdaş Metal İşçileri Sendikası üzerine düşen görevi yapacaktır. Bu amaçla işçi sınıfı doğru çizgide bütünleşmenin yollarını bulacak ve Devrimci mücadele eksiksiz olarak verecektir."

Türkiye Maden-İş'e katılma kararı alan Çağdaş Metal-İş Sendikasının bu kararını gerçekleştirmek için ön çalışmalar tamamlanmış ve Birleştirme Kurulu oluşturulmuştur.

Türkiye Maden-İş Sendikasından Bahtiyar ERKUL ile Hakkı ÖZTÜRK Çağdaş Metal-İş Sendikasından Fehmi IŞIKLAR ile Ali KAYA ve DİSK Yürütme Kurulu Kararı ile DİSK adına Genel Başkan Kemal TÜRKLER'in katılmasıyla Birleştirme Kurulu çalışmalarına başlamıştır.

EĞİTSEL ÇALIŞMALARIMIZ BAŞLADI

Sendikamız MADEN-İŞ Sendika Temsilcileri, Baştemsilcileri, Lokal Yöneticileri, Ünite Temsilcileri ve eğitime ilgi duyan üyeleri için A.B.ve C düzeylerinde yeni bir eğitim programı hazırlamıştır.

18 Aralık 975 tarihinde başlayan Yeni A-Tipi seminerleri üçer, günlük eğitim programları halinde 6 Mart'a kadar sürecektir. Bu dönem içinde A-Tipi seminer iki ekip öğretici tarafından İstanbul'da 26 kez, Bursa, İzmir, Ereğli, Eskişehir, Ankara ve Tarsus gibi bölgelerde ise 16 kez tekrarlanacaktır. Yeni A-Tipi seminerlerinden bu dönemde yaklaşık 1600 üyemiz yararlanmış olacaktır.

Yeni A-Tipi semineri gerek içeriği ve gerekse sunuluşu açısından bazı yenilikler getirmektedir.

A-Tipi seminer'de slayd ve film gibi görsel araçlardan da yararlanılacaktır.

Yeni A-Tipi seminer, Mart 1976 da başlayarak, İTTES'te yapılacak 10'ar günlük, yeni B-Tipi seminerlerine hazırlayıcı, temel bir eğitim programı olarak büyük öneme sahiptir.

Eski eğitim seminerlerine katılmamış olanlara öncelik tanımakla beraber, geçen dönemde A-Tipi seminerini görmüş olan arkadaşlarımızda yeni A-Tipi seminerlerine katılmaları yararlı olacaktır.

Mayıs 976 sonunda bitecek ve yaklaşık 400 arkadaşımızın yararlanacağı B-Tipi seminerlerini takiben Haziran 976 içinde bir aylık C-Tipi seminerlerinin uygulanması planlanmaktadır.

Yukarıda sözü edilen üç düzeyli eğitim programına ek olarak sendikamız örgütlenme çalışmalarına yardımcı olmak üzere düzenlenen ve MADEN-İŞ Sendikasının geniş işçi tabanına hitap eden kitlesel eğitim programları ve konferansları verilmeye devam edilecektir.

DİSK'E BAĞLI TÜRKİYE MADEN . İŞ SENDİKASININ HABER AJANSIDIR.

SAHİBİ : Türkiye Maden-İş Sendikası adına Genel Başkan: Kemal TÜRKLER -- Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Kudret YILDIRIM

ADRES : Barbaros Bulvarı, No. 58, Beşiktaş -- İstanbul

Tele : 46 50 74 -- 42 50 75 -- 48 50 76



EGE'DE 300 İŞÇİ SAFLARIMIZDA

Gerek Sendikamıza, gerekse DİSK'e üye olan sendikalara gittikçe artan toplu katılmalar, sınıf işbirliği ve uzlaşmacılığına savunansendikacılığın artık iflas ettiğini belgeleyen devrimci gelişimin göstergesidir.

Türkiye işçi sınıfı 1972'den bu yana verdiği hak alma mücadelesine 1967'den sonra daha ileri boyutlar kazandırmanın başarısını DİSK'in devrimci saflarında bütünleşerek perçinlemesine bilmiştir.

Kurulduğu tarih olan 1967'den bu yana geçen 8 sene içinde DİSK işçi sınıfının bilimsel çağdaş dünya görüşü ışığı altında belirlediği örgüt politikası, koyduğu somut eylemlerin sınıf tarihimize armağan edilen başarıları ile bir sınıf ve kitle sendikal örgütü olarak işçi sınıfının ekonomik mücadelesinde tek seçenek olmuştur.

DİSK, işçi sınıfı ve tüm emekçi katmanlara bunalmış nedenlerini açıklarken çözüm yollarını da göstermekte, ekonomik, politik ve ideolojik mücadelenin bütünselliğini vurgularken örgütlü birlik içinde verecek mücadelenin başarısının mutlak olacağını belirtmektedir.

İşte sermaye sınıfı ve yandaşlarına karşı yurdun her yerinde yükselen işçi sınıfının devrimci sendikacılık bayrağı DİSK bayrağı altında toplanan 100 binler bu doğrunun bilincinde olduklarını göstermekte EGELİ emekçilerde verdikleri mücadele ile bu gelişimi belgelemektedirler.

İzmirde RUBA FERMUAR, ARTAŞ METAL E. YA ve TİC.A.Ş., ÇELİK TRAFİK MAKİNA SAN, ÖZLER DOKUM ve MAKİNA, BEMAK ROLL, Şİ, GÜRLER KOLL, Şİ, Aydında, YARDIM ZİRAAT ALETLERİ, PLATİN ÜRS işyerlerinde çalışan 300'ü aşkın emekçinin sendikamızın saflarına geçme mücadelesinin başarısını yarın KAYSERİ-İZMİT-ANTALYA-DENİZLİ-ELAZIĞ işçileri bu yolda verdikleri kavgalarının sonunda göstereceklerdir.

RUBA FERMUAR, ÖZLER DOKUM, PLATİN ÜRS işçileri başlayan toplu sözleşme görüşmelerinde başarılarının devrimci bilinç ve birliklerinden gelen güçle verecekleri mücadelenin sonunda kazanılacağını bilmekte, önümüzdeki günlerde toplu sözleşme görüşmelerine başlanacak diğer işyerlerinde çalışan işçi arkadaşlarımızda bu inançta olduklarını belirtmektedirler.

PENDİK-İST. IV. BÖLGE TEMSİLCİLİĞİMİZDEN HABERLER

SILVAN İŞÇİSİ SENDİKA SEÇME ÖZGÜRLÜĞÜ İÇİN DİRENİYOR

Pendik-İST. IV. Bölge Temsilciliğimiz sınırları içinde kurulu SILVAN SAN. A.Ş. işyerinde çalışan 300 işçi, sendika seçme özgürlüklerini çigneyen işverene karşı 11 Aralıkta başlattıkları direnişlerini sürdürüyorlar.

SILVAN işçisinin işyerindeki METAL-1, isimli sendikadan istifa ederek Sendikamız MADEN-İŞ'e üye olmaları üzerine işveren örgütlenmeye öncülük eden 5 işçiyi işten çıkarmış daha sonraları bu sayı 26 ya ulaşmıştır.

- 3 -

Amerika, Kanada, İsveç ve Ortadoğu ülkelerine ihracat yapan işyerinikapatacağını Bölge Çalışma Müdürlüğüne bildirdiğini söyleyen işverenin bu savunusunun asılsız olduğunun saptanması, işverenin sadece ve sadece işçilerinin devrimci bir sendikaya geçmeleri karşısında bu tavrı aldığını doğrulamıştır.

İşyerinde uyguladığı baskı yöntemleri ile SILVAL işçisini devrimci kararından döndüremeyeceğini gören işverenin açıkca sendika seçme özgürlüğüne karşı giriştiği yasa dışı uygulamalar 300 işçinin bu eylemlerine neden olmuştur.

X X X X

Aynı bölge temsilciliğimiz sınırları içinde kurulu NASAS işyerinde çalışan 670 işçinin yarısından fazlası sendikamızın saflarına geçtiler. İşyerindeki sarı sendikalara rağmen gerçek yerlerinin üyelerin söz ve karar sahibi olmasını temel ilke olarak benimseyen devrimci sendikalar olduğu bilincinde olan NASAS işçileri, Sendikamız MADEN-İŞ'in saflarında bütünleşerek sarı sendikaların tertiplerini boşa çıkarmayı bildiler.

Halen yürürlükte olan ve süresi 1.8.1976 tarihinde bitecek toplu iş sözleşmesi, üyelerimiz adına sendikamız tarafından yürütülecek ve yeni dönem toplu sözleşme görüşmeleri ön hazırlıklarına önümüzdeki aylarda başlanacaktır.

X X X X

Çayıröva mevkiinde kurulu YILDIZ GALVANİZ işyerinin işvereni ekonomik bunalımı bahane ederek işyerini MEMSAN adlı bir şirkete devretmeyi, böylelikle işyerinde halen yürürlükte olan toplu sözleşmenin bağılayıcı hükümlerinden kurtulacağını sandı.

IV. Bölge Temsilciliğimizin aktif girişimleri sonucunda YILDIZ GALVANİZ işyerinde sendikamızca 1975 yılı içinde yapılan ve iki yıl süreli olan toplu sözleşmenin bu işyerinde de geçerli olması işverene kabul ettirildi.

X X X X

Kartal-Cevizlide kurulu SİNGER SAN.A.Ş. ile sendikamız MADEN-İŞ arasında yapılacak yeni dönem toplu sözleşme görüşmeleri ile ilgili çalışmalar tamamlandı.

5 Aralık 1975 tarihinde Kartal Belediye düşün salonunda SİNGER-İŞ üyelerimizle toplu sözleşme görüşmelerinde belirledikleri istekleri konulu bir toplantı yapıldı.

IV. Bölge Temsilcimiz Halit ERDEM'in bu doğrultuda yaptığı konuşmadan sonra Sendikamız Genel Başkanı Vekili ve Örgütlenme Dairesi Başkanı Hakkı ÖZTÜRK'ün genel işçi sorunları ve Türkiye'nin son ekonomik, politik durumunu içeren konuşması üyelerimiz tarafından ilgiyle izlendi.